
Burgemeestersbesluit wijziging Nadere regeling mandaat en volmacht Ommen 

2023 

De burgemeester van de gemeente Ommen; 

  

gelet op: 

- de artikelen 10:1 tot en met 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- de Nadere regeling mandaat en volmacht Ommen 2023; 

overwegende dat: 

- in de Nadere regeling mandaat en volmacht Ommen 2023 de bevoegdheden van de burgemeester 

in het kader van openbare orde en veiligheid zijn gemandateerd aan de gemeentesecretaris; 

- het om redenen van beleidsvorming wenselijk is het mandaat van deze bevoegdheden (voorlopig) 

in te trekken; 

Besluit: 

  
De Nadere regeling mandaat en volmacht Ommen 2023 te wijzigen door de volgende verleende man- 

daten in te trekken: 

- onder 3.21: Besluiten o.g.v., krachtens en uitvoering van de APV; 

- onder 3.27: Besluiten o.g.v. art. 30b en 30c Wet op de kansspelen; 

- onder 3.28: Besluiten o.g.v., krachten en uitvoering van de Alcoholwet; 

- onder 3.29: Besluiten o.g.v. en uitvoering van art. 125 Gemeentewet en afd. 5.3.1 en afd. 5.3.2 van 

de Algemene wet bestuursrecht jo. APV, Alcoholwet en Wet op de kansspelen. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 28 oktober 2024, 

de burgemeester, 

mr. drs. J.M. Vroomen 

Nr. 467745 

GEMEENTEBLAD 6 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2024 nr. 467745 6 november 2024 1 


